
SPELLING BEE 

W dniu 30 maja odbył się w naszej szkole konkurs literowania w języku 

angielskim Spelling Bee. Odważyli się w nim wziąć udział tylko przedstawiciele 

klasy 2a i już z tego powodu SERDECZNIE GRATULUJEMY!   

Konkurs polegał na poprawnym przeliterowaniu usłyszanego wyrazu, 

jednego z wielu poznanych podczas nauki w klasie pierwszej i drugiej. 

Niekwestionowaną zwyciężczynią została Agatka Chmarzyńska. Natomiast 

tylko z jednym popełnionym błędem wyróżnienie otrzymuje Natalka 

Żarnowska.  

Gratulujemy i życzymy więcej zwycięstw w kolejnych konkursach w 

następnym roku szkolnym!! 

       nauczyciele języka angielskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rok pracy za nami! 

Od września do maja uczniowie kl. 6b brali udział w warsztatach z 
decoupage’u. Poniższe zdjęcia mówią same za siebie! Do zobaczenia w 

przyszłym roku szkolnym ☺znowu powstaną PIĘKNE DZIEŁA. 
 

 

 

Dziękuję wszystkim moim uczniom, którzy brali udział w warsztatach: 

za zaufanie, uśmiech, wspólne żarty i sprzątanie Sali ☺ 

Ula Marcinek 

 

 

 

 

 

 



Konkurs Pięknego Czytania w świetlicy. 
W dniu 23 maja odbył się zaproponowany przez nauczycieli świetlicy 

Konkurs Pięknego Czytania dla uczniów klas 1-3. Zaprosiliśmy dzieci do 
biblioteki szkolnej – miejsca przyjaznego dla miłośników książek. Konkurs 
odbył się zgodnie z wiekiem na 3 poziomach. 

Najmłodsi uczniowie klas pierwszych otrzymali wypożyczone z biblioteki 
książki Elżbiety Zubrzyckiej „O zajączku Filipie, który ze strachu dokonał 
wielkich czynów.” Przez dwa dni szlifowali swoje umiejętności, które 
zaprezentowali na konkursie. 

Dla klas drugich i trzecich organizatorzy wybrali dwie pozycje z zasobów 
biblioteki: Joanny Papuzińskiej „Moja mama czarodziejka” i Renaty 
Piątkowskiej „Piątka z zakątka”. 

Uczestnicy konkursu po wylosowaniu rozdziału z wymienionych książek 
mieli 15 minut na zapoznanie się z treścią i przygotowanie swojego fragmentu 
do prezentacji. Emocji było dużo, dzieci wykazały się wysokimi umiejętnościami 
przekazywania treści poprzez płynne czytanie z właściwą intonacją. Wszyscy 
zostali nagrodzeni dyplomami i książkami. 

Wielką satysfakcją dla nauczycieli był fakt, że dzieci zainteresowały się 
czytanymi fragmentami i wypożyczyły książki do domu, aby bliżej poznać 
poczynania bohaterów. 

Urszula Popielas 

 
 

                                                     



„Szach – mat” turniej szachowy. 
 

W dniu 30 maja w świetlicy szkolnej odbył się turniej szachowy „Szach – 
mat”. Wzięli w nim udział uczniowie klas 2, 3 i 4. Potyczki szachowe 
dostarczyły dzieciom wielu emocji i wrażeń. 

Pierwsze miejsce zajął Marcel Patronowski – Janas z klasy 4a, drugie 
miejsce – Adam Steinke z klasy 2b, a miejsce trzecie – Filip Kolasiński uczeń 
klasy 2a. 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu, również tym, którzy 
zakwalifikowali się do drugiego etapu, jednak - tym razem – niewiele im 
zabrakło, by stanąć na podium. 
Gratulacje ! 

Anna Przybylska 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dzień Dziecka w świetlicy 
W świetlicy szkolnej dzień przed Dniem Dziecka w Polsce 

zorganizowałyśmy dla wszystkich dzieci, które w tym dniu pojawiły się w 
świetlicy małe niespodzianki oraz słodkości. Każde dziecko miało możliwość 
wylosowania prezentu dla siebie oraz dostało cukierki, które osłodziły im ten 
dzień. W tym dniu wszystko krążyło wokół naszych świetlików tych młodszych 
i tych starszych. Nikt nie wyszedł z pustymi rękami. 

Na zakończenie dnia na boisku szkolnym odbyła się także mała 
„Spartakiada świetlicowa”. Dzieciaki wzięły udział w różnych konkurencjach i 
wszyscy byli w bardzo dobrych humorach.  

Alicja Wasielewska 

                 

                               

                                                                         


